

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02
на Встановлення ДЕС
Встановлення ДЕС

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

107,516 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,7393 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

57,762 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МОНТАЖ									
1	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,88	<u>83232.68</u> 45652,52	<u>22918.26</u> 8067,93	73245	40174	<u>20168</u> 7100	<u>611.8000</u> 88,3066	<u>538.38</u> 77,71
		ЗАЗЕМЛЕННЯ									
2	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,5	<u>4599.34</u> 792,18	<u>3616.23</u> 478,54	2300	396	<u>1808</u> 239	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>5.6</u> 3,1
3	С111-1153-1	Круг 16-В, діаметр 16 мм	м	15	<u>77.33</u> -	<u>-</u> -	1160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,4	<u>2331.60</u> 1584,35	<u>473.81</u> 79,11	933	634	<u>190</u> 32	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>8.96</u> 0,39
5	С111-1810-3-1	Сталь штабова, розмір 40х4 мм	м	40	<u>64.40</u> -	<u>-</u> -	2576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,05	<u>5399.38</u> 2037,02	<u>439.46</u> 68,18	270	102	<u>22</u> 3	<u>28.8000</u> 0,8353	<u>1.44</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С111-1153-2	Круг 10-В, діаметр 10 мм	м	5	<u>26.86</u>	<u>-</u>	134	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>17572.56</u>	<u>-</u>	1757	1757	<u>-</u>	<u>300.9000</u>	<u>30.09</u>
9	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1	<u>10126.56</u>	<u>-</u>	1013	1013	<u>-</u>	<u>173.4000</u>	<u>17.34</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					83388	44076	<u>22188</u>		<u>601.81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					83388		7374		81,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17124				
		всього заробітна плата, грн.					51450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6312				
		Всього будівельні роботи, грн.					107516				

		Всього по кошторису					107516				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					739,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57762				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.